funoatec

Cargos

1 - Professor de Atendimento
Educacional Especializado —
AEE

2 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Artes

3 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Ciéncias

4 - Professor de Ensino
Fundamental — Educacao
Fisica

5 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Letras/Libras

6 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Geografia

7 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Historia

8 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Inglés

9 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Lingua Portuguesa

10 - Professor de Ensino
Fundamental — Séries Finais
— Matematica

11 - Professor de Educacgao
Infantil

Prefeitura Municipal de Gravatai/RS

Concursos Pablicos 2025

Densidade de Inscritos por Vaga

Densidade gerada em 03/12/2025 17:55:48.

Nivel de Ensino

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Superior

Nivel Médio

Inscritos P eI

Deficiéncia
366 6
46 1
127 b
230 0
14 4
94 0
241 6
50 1
185 4
146 5
813 1

Vagas

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

Densidade por

Vagas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



12 - Professor de Ensino
Fundamental — Anos Iniciais
13 - Tradutor e Intérprete da
Lingua Brasileira de Sinais —
Libras
14 - Orientador Social
15 - Secretario de Escola
Municipal
16 - Auxiliar em Saude
Bucal
17 - Vigia de Escola
Municipal

Total

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio
Nivel Médio

Nivel
Fundamental
Nivel
Fundamental

1382

20

418
1342

99

172
5745

12

77

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



