

Densidade de Inscritos por Vaga

Densidade gerada em 03/12/2025 17:55:48.

Cargos	Nível de Ensino	Inscritos	Pessoa com Deficiência	Vagas	Densidade por Vagas
1 - Professor de Atendimento Educacional Especializado – AEE	Nível Superior	366	6	CR*	0,00
2 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – Artes	Nível Superior	46	1	CR*	0,00
3 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – Ciências	Nível Superior	127	2	CR*	0,00
4 - Professor de Ensino Fundamental – Educação Física	Nível Superior	230	0	CR*	0,00
5 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – Letras/Libras	Nível Superior	14	4	CR*	0,00
6 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – Geografia	Nível Superior	94	0	CR*	0,00
7 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – História	Nível Superior	241	6	CR*	0,00
8 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – Inglês	Nível Superior	50	1	CR*	0,00
9 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – Língua Portuguesa	Nível Superior	185	4	CR*	0,00
10 - Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais – Matemática	Nível Superior	146	5	CR*	0,00
11 - Professor de Educação Infantil	Nível Médio	813	1	CR*	0,00

12 - Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais	Nível Médio	1382	12	CR*	0,00
13 - Tradutor e Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras	Nível Médio	20	1	CR*	0,00
14 - Orientador Social	Nível Médio	418	7	CR*	0,00
15 - Secretário de Escola Municipal	Nível Médio	1342	24	CR*	0,00
16 - Auxiliar em Saúde Bucal	Nível Fundamental	99	0	CR*	0,00
17 - Vigia de Escola Municipal	Nível Fundamental	172	3	CR*	0,00
Total	-	5745	77	0	-